ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧР ЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 И НИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ

ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОР ДСКОГО ОКРУГ А
НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТ

ПРИКАЗ
08.08.2024 года

«Об организации работы 00 по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма»

Niptf/! од

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанное и ответственность
образовательной организации» Федерального закона Российско V Федерации от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федер ции», на основании
Устава ГБОУ ООШ №11 г. Новокуйбышевска, Плана воспитате ьной работы ГБОУ
ООШ №11 г. Новокуйбышевска на 2024 - 2025 учебный год, в лях профилактики
детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ГБОУ ООШ №11 г. Новокуйбыш ска работу по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Назначить ответственного за организацию профилактич ской работы по

предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2024 - 2025
учебный год заместителя директора по воспитательной работе Кар петову И.В.

3. Утвердить план совместных мероприятий по профилактике ТТ (Приложение
№2)

4. Создать отряд ЮИД среди обучающихся ГБОУ ООШ №11 г.Н вокуйбышевска и

назначить руководителем отряда ЮИД учителя начальных классов илимонову Е.В"
· В рамках дополнительного образования организовать рабо отряда юных
инспекторов движения (далее- отряд ЮИД) (Приложение №1).

5. Руководителю отряда ЮИД (Филимонова Е.В.) в срок до 30.08.2024 года

разработать План мероприятий отряда ЮИД на 2024-2025 учебный од.

6. Контроль за деятельностью отряда ЮИД возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Карапетову И.В"

7. Руководителю отряда ЮИД Филимоновой Е.В. орг низовать работу

«Родительского патруля» из числа родителей (законных п едставителей), в

соответствии с Положением.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ

г. Новокуйбыше

		2025-06-04T13:20:59+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.